

Årsredovisning

för

Laxå Pellets AB

556647-9969

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Förändring i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Styrelsen och verkställande direktören för Laxå Pellets AB har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2003-09-09. Verksamheten startade 2004-01-15 och bedrivs i Röfors, Laxå kommun, där bolaget även har sitt säte.

Verksamheten omfattar tillverkning och försäljning av ströbalar och träpellets. Företaget disponerar mark och byggnader genom hyresavtal med Laxå Logistikpark AB. Försäljning sker i form av direktförsäljning till privat- och företagskunder samt genom återförsäljare.

För finspån- och kutterspånbalar sker leveranser på pall. För pellets sker leveranser i form av småsäck på pall, i lösvikt eller i storsäck.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norrtull Energi AB, org.nr 556025-6280, med säte i Stockholm, som ingår i den koncern där moderbolaget OK ekonomisk förening, org.nr 702000-1660, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning.

Ekonomisk översikt

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning (tkr)	195 444	256 314	215 096	136 471	136 993
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-15 311	37 139	42 263	4 380	4 902
Balansomslutning (tkr)	135 103	116 214	111 217	66 833	83 504
Antal anställda (st)	22	22	22	22	21
Soliditet (%)	30	48	45	55	40

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året togs ett beslut om att investera i en produktionslinje för att tillverka balar för djurströ. Linjen togs i drift i slutet av året.

Framtida utveckling

Den svenska pelletsmarknadens utveckling är totalt sett relativt stabil. Dock ökar andelen industriell förbrukning samtidigt som privatmarknaden minskar. En ökande andel av bolagets omsättning framöver kommer att vara från försäljning av ströprodukter.

Viktiga förhållanden, risker och osäkerhetsfaktorer

Avtal vad gäller inköp av råvara är huvudsakligen ettåriga. När det gäller kundavtal är de också i huvudsak ettåriga. Då bolaget säljer en stor andel bioenergi kan efterfrågan för respektive kund variera beroende på hur kallt och/eller blåsigt det är under vinterhalvåret. Efterfrågan kan variera med +/- 20 %. Då bolaget säljer ca 20 % på export finns viss valutaexponering mot den danska kronan och euron, även om merparten av exporten säljs i svenska kronor. Prisförändringar på el kan påverka efterfrågan av pellets och produktionskostnader. Vad gäller marknaden för ströprodukter är den inte temperaturberoende såsom för träpellets, dock kan skördeförhållanden för halm säsongvis påverka efterfrågan på träbaserade ströprodukter.

Icke-finansiella upplysningar

Företaget hade vid verksamhetsårets slut 22 anställda. Företaget har kollektivavtal med GS-Facket för skogs-, trä- och grafisk bransch och Unionen.

Upplysningar om miljöpåverkan

Bolagets verksamhet är anmälningspliktig enligt miljöbalken 9 kap 6 §, och klassas enligt SNI-kod 16.291. Anmälan behandlades av Byggnads- och miljönämnden i Laxå kommun 2004-02-23. Tillsyn bedrivs av Sydnärkes Miljöförvaltning i Laxå kommun. Laxå Pellets AB är spårbarhetscertifierad för FSC samt har ett Hållbarhetsbesked från Energimyndigheten.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	39 601 996
årets förlust	-15 838 924
	23 763 072

disponeras så att	
i ny räkning överförs	23 763 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Nettoomsättning	2	195 444	256 314
Förändring av varulager		-2 981	4 370
Övriga rörelseintäkter		4 474	4 374
		196 937	265 058
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 385	-109 787
Övriga externa kostnader	3	-82 741	-95 803
Personalkostnader	4	-20 629	-19 450
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 741	-2 959
Övriga rörelsekostnader		-256	-303
		-211 752	-228 302
Rörelseresultat	5	-14 815	36 756
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	6	330	494
Räntekostnader	7	-826	-111
		-496	383
Resultat efter finansiella poster		-15 311	37 139
Lämnade koncernbidrag		0	-30 531
Förändring överavskrivningar		-528	-7 031
Resultat före skatt	8	-15 839	-423
Årets resultat		-15 839	-423

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	6 632	6 092
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	32 008	11 068
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 743	2 101
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	12	15 328	7 031
		55 711	26 292
Summa anläggningstillgångar		55 711	26 292
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 327	23 090
Färdiga varor och handelsvaror		7 091	10 073
		42 418	33 163
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 808	39 698
Fordringar hos koncernföretag		1 180	11 750
Skattefordringar		587	524
Övriga kortfristiga fordringar		5 003	3 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 201	1 405
		36 779	56 622
<i>Kassa och bank</i>		195	137
Summa omsättningstillgångar		79 392	89 922
SUMMA TILLGÅNGAR		135 103	116 214

Balansräkning
Tkr

Not **2025-02-28** **2024-02-29**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000	5 000
Överkursfond		5 000	5 000
		10 000	10 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 602	40 025
Årets vinst		-15 839	-423
		23 763	39 602
Summa eget kapital		33 763	49 602
Obeskattade reserver	16		
Ackumulerade överavskrivningar		7 559	7 031
Summa obeskattade reserver		7 559	7 031
Avsättningar			
Övriga avsättningar	17	748	1 061
Summa avsättningar		748	1 061
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 982	13 983
Skulder till koncernföretag		53 693	30 535
Skulder till närstående företag		0	172
Övriga kortfristiga skulder		641	895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	7 717	12 935
Summa kortfristiga skulder		93 033	58 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		135 103	116 214

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2024-02-29				
Ingående balans	5 000	5 000	40 025	50 025
Årets resultat			-423	-423
Vid årets utgång	5 000	5 000	39 602	49 602
Eget kapital 2025-02-28				
Ingående balans	5 000	5 000	39 602	49 602
Årets resultat			-15 839	-15 839
Vid årets utgång	5 000	5 000	23 763	33 763

Akkumulerade villkorade aktieägartillskott uppgår till 41 648 (fg år 41 648).

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2023-03-01
-2024-02-29

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster	-14 815	36 756
Avskrivningar	2 741	2 959
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-314	-99
Betald inkomstskatt	-64	-4

Erhållen ränta	330	494
Erlagd ränta	-826	-111
	-12 948	39 995

Ökning/minskning varulager	-9 256	-5 314
Ökning/minskning kundfordringar	10 891	-8 020
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	9 017	14 504
Ökning/minskning leverantörsskulder	16 999	-10 003
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	48 046	3 976
Kassaflöde från den löpande verksamheten	62 749	35 138

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-32 160	-9 055
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-32 160	-9 055

Finansieringsverksamheten

Lämnat koncernbidrag	-30 531	-26 017
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-30 531	-26 017

Årets kassaflöde	58	66
-------------------------	-----------	-----------

Likvida medel vid årets början	137	71
Likvida medel vid årets slut	195	137

19

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget upprättar årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av anläggningstillgångar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	4
Markanläggningar	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier och verktyg	10
Reservdelar	10
Bilar och transportmedel	20
Datorer	20

Nedskrivningar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Finansiella tillgångar och skulder

Bolaget tillämpar K3 kapitel 11, dvs finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skattekulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Bolagets pensionsplaner är både avgiftsbestämda och förmånsbestämda. Bolaget använder sig av förenklingsregeln avseende förmånsbestämda planer. Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget är uppfyllda. Om bidraget är förenat med krav på framtida prestation, redovisas det som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för intäktsredovisning är uppfyllda, ska det redovisas som en skuld.

Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner och har påverkat företagets aktuella skatt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Sverige	170 874	221 233
Danmark	23 273	34 502
Norge	1 187	579
Tyskland	110	0
	195 444	256 314

Not 3 Ersättning till revisorerna

Revisionskostnaden samordnas via moderbolaget OK ekonomisk förening. Respektive bolag debiteras management fee, som motsvarar bolagets andel av den totala revisionskostnaden.

Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	6
Män	16	17
	22	23
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	2 262	2 578
Löner och ersättningar till övriga anställda	11 476	10 541
	13 738	13 119
Sociala avgifter enligt lag och avtal	4 472	4 243
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	718	519
Pensionskostnader för övriga anställda	1 338	915
	6 529	5 677
Totalt	20 267	18 796
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare		
Kvinnor i styrelsen	2	2
Män i styrelsen	3	3
Män bland verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	1	1

Not 5 Operationell leasing

Framtida minimileasingavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal fördelar sig enligt följande:

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Förfaller till betalning inom ett år	2 705	2 653
Förfaller till betalning senare än ett år men inom fem år	5 940	8 039
Förfaller till betalning senare än fem år	6	0
	8 651	10 692

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	3 036	3 174
--	-------	-------

Den operationella leasingen avser till största delen hyrda fabriks- och lagringslokaler. Hyresavtalet löper på tio år med möjlighet till uppsägning eller förlängning med 9 månaders notis.

Storleken på de framtida leasingavgifterna baseras delvis på utvecklingen av konsumentprisindex. I övrigt förekommer inga variabla avgifter.

Förutom hyra av lokaler avser avtalen leasing av tjänstebilar och kontorsinventarier. Avtalstiden för dessa leasingkontrakt är ett, tre eller fem år med möjlighet till förlängning samt möjlighet till utköp.

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Ränteintäkter externa	62	67
Ränteintäkter koncernföretag	268	427
	330	494

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Räntekostnader externa	0	0
Räntekostnader koncernföretag	826	111
	826	111

Not 8 Skatt på årets resultat

		2024-03-01		2023-03-01
		-2025-02-28		-2024-02-29
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-15 839		-423
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	20,60	3 263	20,60	87
Effekt ej avdragsgilla kostnader		19		-99
Effekt av ej skattepliktiga intäkter		11		12
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		-3 294		0
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 9 Byggnader och mark

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	7 386	7 386
Inköp	874	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 260	7 386
Ingående avskrivningar	-1 294	-983
Årets förändringar		
Avskrivningar	-334	-311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 628	-1 294
Utgående restvärde enligt plan	6 632	6 092

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	99 126	98 031
Årets förändringar		
Inköp	22 128	0
Försäljningar och utrangeringar	-4 945	0
Omklassificeringar	717	1 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 025	99 126
Ingående avskrivningar	-77 184	-74 904
Årets förändringar		
Försäljningar och utrangeringar	4 945	0
Avskrivningar	-1 905	-2 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 144	-77 184
Ingående nedskrivningar	-10 873	-10 873
Årets förändringar		
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 873	-10 873
Utgående restvärde enligt plan	32 008	11 068

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	4 650	2 627
Årets förändringar		
Inköp	144	2 024
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 795	4 650
Ingående avskrivningar	-2 550	-2 182
Årets förändringar		
Avskrivningar	-503	-367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 052	-2 550
Utgående restvärde enligt plan	1 743	2 101

Not 12 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående nedlagda kostnader	7 031	1 094
Under året nedlagda kostnader	9 015	7 031
Under året genomförda omklassificeringar	-717	-1 094
Utgående nedlagda kostnader	15 328	7 031

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-02-28	2024-02-29
Förutbetalda försäkringspremier	772	891
Övriga poster	430	514
	1 201	1 405

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2025-02-28	2024-02-29
Antal aktier (A-Aktier)	50 000	50 000
Kvotvärde	100	100

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2025-02-28

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	39 602
årets förlust	-15 839
	23 763

disponeras så att i ny räkning överföres	23 763
---	--------

Not 16 Obeskattade reserver

	2025-02-28	2024-02-29
Akkumulerade överavskrivningar	7 559	7 031
	7 559	7 031

Not 17 Övriga avsättningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående avsättningar	1 061	1 160
Reglerade avsättningar	-314	-99
Utgående avsättningar	748	1 061

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-02-28	2024-02-29
Upplupna löner	984	1 396
Upplupna semesterlöner	2 135	2 162
Upplupna sociala avgifter	980	1 118
Ber uppl särskild löneskatt på pensionskostnader	687	620
Övriga poster	2 932	7 640
	7 717	12 935

Not 19 Likvida medel

	2025-02-28	2024-02-29
Likvida medel i kassaflödesanalysen		
Banktillgodohavanden	195	137
	195	137

Not 20 Koncernuppgifter

Uppgifter om moderföretaget

Laxå Pellets AB är ett helägt dotterföretag till Norrtull Energi AB, org.nr. 556025-6280, som är ett dotterföretag till moderbolaget OK ekonomisk förening, org.nr. 702000-1660, som upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

Inköp från koncernföretag	%	10	10
Inköp från närstående företag	%	1	1
Försäljning till koncernföretag	%	2	1

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Laxå

Åsa Magnusson
Ordförande

Tomas Gustén

Mikael Jansson

Bernt Karlsson

Erika Wadstedt

Kent Torwald
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Andreas Magnusson
Auktoriserad revisor